
Fundação Universidade Federal da Grande Dourados
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

EDITAL PPGECMat Nº 15, DE 19 DE MARÇO DE 2024
Homologação das inscrições

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais

e conforme o EDITAL PPGECMat N. 11 DE 05 DE MARÇO DE 2024, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado dos recursos interpostos:

N. Matrícula Nome do Candidato Situação do Recurso

2024512000007 FANI ELIZABETH OJEDA INDEFERIDO

2. INFORMAR que a resposta aos recursos interpostos estão disponíveis para

consulta na área restrita, acessível em: https://sistemas.ufgd.edu.br/scpg-inscricao.

3. DIVULGAR a relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS para o Processo Seletivo
para Aluno Especial do PPGECMat - 2024.1

N. Matrícula Nome do Candidato Situação da
inscrição

2024512000008 APARECIDA JEANNE PAZ DE MATTOS DEFERIDA

2024512000004 BEATRIZ VITORINO RESENDE DEFERIDA

2024512000003 BRAULIO SULZBACHER DE SOUZA DEFERIDA

2024512000009 KLEISNE DA SILVA BRAGA DEFERIDA

2024512000002 LEANDRO NASCIMENTO DE ALMEIDA DEFERIDA

2024512000006 PAULO MALLAN GOMES DE ARAUJO DEFERIDA

2024512000001 TIAGO ANTONIO PEREIRA BORGES DEFERIDA

2024512000010 WILLIAN MARTINS SILVA DEFERIDA

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática
Endereço: Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970 Tel.: (67) 3410-2101



Fundação Universidade Federal da Grande Dourados
Faculdade de Ciências Exatas e Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Prof. Dr. Fernando Cesar Ferreira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática
Endereço: Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970 Tel.: (67) 3410-2101


		2024-03-19T08:42:33-0300




